
Dodatečné informace 
 
Dotaz: 
V čl. II ZD je uvedeno, že součástí zakázky je dále také za e) Inženýrská činnost – zajištění 
veškerých souhlasných stanovisek a vyjádření dotčených orgánů a podání žádosti o 
společné územní rozhodnutí a stavební povolení. V příloze č. 1 ZD – Smlouva o dílo však 
V čl. II tento požadavek není. Má tedy požadavek na výkon inženýrské činnosti ve smyslu 
podání žádosti o společné územní rozhodnutí a stavební povolení být součástí nabídky? 
 
Odpověď: 
Ne, nemá. Součástí nabídkové ceny ani předmětu díla nebude inženýrská činnost. Platí 
rozsah z návrhu Smlouvy o dílo.  
 
 
Dotaz: 
V čl. III. ZD je uvedeno, že termín dokončení plnění VZ v části společné PD pro Společné 
územní a stavební řízení vč. rozpočtových prací je předmětem hodnocení nabídky a 
navrhovaný termín se má za tímto účelem uvádět do Smlouvy o dílo, část III, odst. 1. V čl. X 
ZD je však uvedeno, že jediným hodnotícím kriteriem je nejnižší nabídková cena. Je tedy 
termín dokončení prací součástí hodnocení nabídek a jak bude zadavatel při hodnocení 
tohoto kriteria postupovat? 
 
Odpověď: 
Hodnocení VZ bude probíhat dle článku X. Zadávací dokumentace, tzn. podle nejnižší 
nabídkové ceny. Termín dokončení tedy nebude hodnotícím kritériem. Věta v čl. III byla 
ponechána nedopatřením. 
 
V souvislosti s uvedenými informacemi bude upravena zadávací dokumentace. 


		2016-03-16T14:33:28+0100




